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ALLOGGI 

	UBICAZIONE 
	NUMERO ALLOGGI
	QUOTA AFFITTO
	SPESE
COMUNI

	ALBIGNANO – VIA CALIPARI 2

CORNELIANO – VIA DELLE SCUOLE 2

TRUCCAZZANO – VIA F.LLI FERRANDI 1

TRUCCAZZANO – VIA F.LLI FERRANDI 3
	4

7

6

4
	2.323,26
4.567,70

3.348,89

1.383,26
	1.532,69
1.616,69

1.045,59
 644,80

	
	21
	11.623,11
	4.839,77

	TOTALE CANONE + SPESE
	16.462,88


AMBULATORI

	UBICAZIONE 
	MEDICI
	QUOTA AFFITTO
	

	ALBIGNANO – VIA CALIPARI 2
	3


	3.276,00
	

	TRUCCAZZANO – VIA SCOTTI 
	3
	4.732,00
	

	TOTALE CANONE 
	8.008,00


FARMACIA COMUNALE

	UBICAZIONE 
	
	QUOTA AFFITTO
	

	ALBIGNANO – VIA CALIPARI 2
	1


	15.000,00
	

	TOTaLE AFFITTI
	1
	
	

	TOTALE CANONE 
	15.000,00


· Non sussistono canoni di affitto passivi

   COMUNE DI TRUCCAZZANO 








Canoni di affitto attivi e passivi
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